
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 1035/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

podjętych na VII Sesji w dniu 25 listopada 2024 roku. 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. Wielk. 

z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 1035/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

Harmonogram realizacji uchwał VII Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 listopada 2024 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. 

VII/146/24 Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LIX/1207/23 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2024 rok. 

Realizacja zgodnie 

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2. 

VII/147/24 Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LIX/1206/23 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w 

sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2024 rok i lata następne.  

Realizacja zgodnie 

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. 

VII/148/24 Uchwała uchylająca uchwałę nr LXIII/1271/24 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 marca 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Miastu 

Poznań na zadanie inwestycyjne z zakresu infrastruktury 

sportowej (Dział 926 „Kultura Fizyczna”).  

Realizacja zgodnie 

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 



 Strona 2 

 

4. 

VII/149/24 Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Gminie 

Skoki na zadanie inwestycyjne realizowane w roku 2024 w 

ramach programu "Kulisy kultury".  

Realizacja zgodnie 

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

5. 

VII/150/24 Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 

jednostkom samorządu terytorialnego na zadania 

remontowe realizowane w roku 2024 w ramach programu 

"Kulisy kultury". 

Realizacja zgodnie 

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

6. 

VII/151/24 Uchwała w sprawie: powierzenia Gminie Kleczew 

prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania 

publiczną drogą wojewódzką nr 263 na odcinku 

Sławoszewo – Różnowa. 

Realizacja zgodnie 

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

7. 

VII/152/24 Uchwała w sprawie: powierzenia Gminie Brudzew 

prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarzadzania 

publiczną drogą wojewódzką nr 470 na odcinku 

przebiegającym przez teren Gminy Brudzew, Gminy Turek 

oraz Miasta Turek. 

Realizacja zgodnie 

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

8. 

VII/153/24 Uchwała w sprawie: pozbawienia kategorii drogi 

wojewódzkiej odcinka drogi (dawnej drogi krajowej nr 32) 

przebiegającej przez teren wsi Strykowo. 
Realizacja zgodnie 

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

9. 

VII/154/24 Uchwała w sprawie: powierzenia Gminie Czempiń 

prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania 

publiczną drogą wojewódzką nr 310 na odcinku od 

miejscowości Piechanin do miejscowości Głuchowo. 

Realizacja zgodnie 

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 



 Strona 3 

 

10. 

VII/155/24 Uchwała w sprawie: wysokości opłat za przeprowadzenie 

egzaminu państwowego na prawo jazdy lub pozwolenia na 

kierowanie tramwajem kandydatów na kierowców i 

kierowców w województwie wielkopolskim.  

Realizacja zgodnie 

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

11. 

VII/156/24 Uchwała w sprawie udzielenia zgody na dokonanie 

darowizny na rzecz Gminy Miasta Czarnków. Realizacja zgodnie 

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

12. 

VII/157/24 Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie w trybie 

bezprzetargowym pomieszczeń w budynku położonym w 

Poznaniu przy ul. Kościuszki 95. 

Realizacja zgodnie 

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

13. 

VII/158/24 Uchwała w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu 

„Dolina Cybiny w Poznaniu” . Realizacja zgodnie 

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSI 

14. 

VII/159/24 Uchwała zmieniająca Uchwałę nr V/113/24 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej gminom 

i powiatom na zadania bieżące w 2024 roku w ramach 

Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego na lata 

2022 – 2026. 

Realizacja zgodnie 

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

15. 

VII/160/24 Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu 

Wielkopolskiemu Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii 

im. Eugenii i Janusza Zeylandów. 

Realizacja zgodnie 

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



 Strona 4 

 

16. 

VII/161/24 Uchwała w sprawie: wyznaczenia przedstawiciela 

podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej 

powołanej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Ordynatora Oddziału Radioterapii Onkologicznej I 

Wielkopolskiego Centrum Onkologii im. Marii 

Skłodowskiej - Curie.  

Realizacja zgodnie 

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

17. 

VII/162/24 Uchwała w sprawie powołania Komisji konkursowej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu. 
Realizacja zgodnie 

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

18. 

VII/163/24 Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego zmieniającej uchwałę nr 

XLV/906/22 z dnia 26 września 2022 r. w sprawie 

utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego i nadania jego Statutu. 

Realizacja zgodnie 

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 31 grudnia 2024 roku. 

 


